ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                            СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
                                                            РЕШЕНИЕ

                                                       От  26 февраля  2016 года №    8
           О приостановлении выплаты
           доплаты  к  пенсиям за выслугу лет

                  В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.05.2008 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 09.10.2007 года № 1663-ОЗ « О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», Законом Вологодской области  от 26.12.2007 г. № 1728-ОЗ «О некоторых гарантиях осуществления полномочий Глав муниципальных образований Вологодской области», Уставом сельского поселения Чуровское,
 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ   РЕШИЛ :
1. Исходя из финансовой возможности бюджета поселения на 2016 год, учитывая, что финансирование доплаты к пенсиям осуществляется только за счёт средств бюджета сельского поселения и в связи с отсутствием источника финансирования приостановить выплату доплаты к пенсии за выслугу лет с 01 марта 2016 года по 31 декабря 2016 года муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы, и лицам, замещающим должности Главы поселения;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда».
                    Глава сельского поселения Чуровское                      С.Л. Лебедев